
平成 24 年 4 月 11 日  

支援相談員  殿  

                       神奈川県老人保健施設協会  

                     支援相談員部会担当理事  横川  秀男  

                       支援相談員部会部会長  

ウェルケア新吉田  内田  喜之  

（公印略）  

 

             神奈川県老人保健施設協会  

          支援相談員部会総会開催について（全体会）  

 

 時下  貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さてこのたび下記のとおり標記の総会を開催致します。業務多忙の折り、誠に恐縮です

が趣旨をご理解の上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。  

 なお、出欠席の確認を平成 24 年 5 月 7 日（月）までに、各ブロック長あてにご返信頂

きますよう、お願い申し上げます。  

 

 

（省資源のため、ご返信は出来るだけ E-mail でお願い致します）  

              

記  

        

日  時：平成２４年５月１１日（金）１４：００～１７：００（１３：３０より受付）  

 

場  所：神奈川近代文学館  

横浜市中区山手町１１０（みなとみらい線  元町・中華街駅下車  徒歩８分）  

TEL０４５－６２２－６６６６  

 

内  容：総会  

平成２３年度事業報告・決算報告  

平成２４年度執行部改正案・執行部紹介  

平成２４年度事業計画案・予算案  

 

講演  在宅復帰についての取り組み   

演者  支援相談員部会  部会長  ウェルケア新吉田  内田  喜之  

 

以上  

 

研修会終了後、懇親会を予定しております。こちらも是非ご参加下さい。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



平成 24 年４月 11 日  

施設長  殿  

神奈川県老人保健施設協会  

                     支援相談員部会担当理事  横川  秀男  

                       支援相談員部会部会長  

ウェルケア新吉田  内田  喜之  

（公印略）  

 

 

             神奈川県老人保健施設協会  

          支援相談員部会総会開催について（全体会）  

 

 

 時下  貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さてこのたび下記の日程におきまして、支援相談員部会総会を開催する事となりました。 

業務多忙の折りとは存じますが、趣旨をご理解の上、貴施設支援相談員の出席のご配慮を

賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

 

記  

        

日  時：平成２４年５月１１日（金）１４：００～１７：００（１３：３０より受付）  

 

場  所：神奈川近代文学館  

横浜市中区山手町１１０（みなとみらい線  元町・中華街駅下車  徒歩８分）  

TEL０４５－６２２－６６６６  

 

内  容：総会  

平成２３年度事業報告・決算報告  

平成２４年度執行部改正案・執行部紹介  

平成２４年度事業計画案・予算案  

 

講演  在宅復帰についての取り組み  

演者  支援相談員部会  部会長  ウェルケア新吉田  内田  喜之  

 

 

 

以上  

 

 

 

 

 



 （省資源のため、ご返信は出来るだけ E-mail でお願い致します）  

 

（平成 24 年 5 月 11 日    総会・全体会 ） 
 

（ 北ブロック 遊花園 山根宛  BCF14737@nifty.com 

                             ＦＡＸ ０４４-９００-９４８５ ） 

 

※ 平成 24 年 5 月 7 日までに返信ください。 

 

※ 送信票不要。ＦＡＸで送信する場合、この用紙のまま送信してください。 

参  

 

加  

 

確  

 

認  

 

欄  

参加の意思  参加する  参加しない（※全ての決議を委任します）  

施 設 名   

参加者氏名  
 

 

 

 

懇親会参加  参加する  参加しない（※懇親会のみの参加も可能です） 

参加者氏名    

 

会場までの案内図です。  

 

 


